令和３年５月１３日

保護者様

佐世保市立吉井中学校

校長 川口 貴晴

（公印省略）

体育大会参観について（お願い）

 初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和３年度吉井中学校体育大会を開催するにあたり、安全・健康の確保を第一に考え、参観いた

だく皆様へお願いしたい事柄を下記のとおり整理いたしました。参観される際のご配慮をよろしく

お願い申し上げます。

 なお、新型コロナウイルス感染症の状況により、予定を急遽変更する場合があります。

記

（１） 参観される方はマスクを着用してください。

（２） 当日朝の検温で３７．５℃以上の方は参観ができません。※３７．０℃以上の方も参観に

ついては、ご配慮いただきますようお願いいたします。

（３） 受付について ※受付にて検温と手指消毒を実施します。

    ①受付開始時刻  ８時１０分  【なお、開会は９時の予定です】

     ８時１０分より前の入場はできませんので、ご了承ください。

②受付場所

○２か所に受付場所を設けております。参観される方は、必ず受付を通っていただきま

すよう、お願いいたします。

○受付場所 ①道路側グラウンド入口  ②武道館側グラウンド入口

※９時００分以降（競技開始後）は受付場所が「武道館側グラウンド入口」の１か所に

なります。

③お配りする「健康確認表」にご記入いただき、当日受付にご提出ください。

なお、「健康確認表」に記入のない方の入場、参観はご遠慮ください。用紙を忘れた方は

受付に準備していますので、その場での記入をお願いします。

④提出後、参観される方は、お渡しする参観者の名札を首から下げて参観ください。

（４） 昼食は一家族単位で、間隔をとってお願いします。昼食場所として体育館を開放します。

（５） 地区テント内も密な状態にならないようご配慮ください。

（６） 熱中症対策として、水分補給もお忘れになりませんようお願いいたします。

（７） グラウンド、校舎・体育館周辺に「立ち入り禁止」区域を設けています。特に小さなお子

様に危険が及ばないよう、保護者の方の見守りをお願いいたします。

（８） 駐車場については、吉井南小駐車場と武道館周りの駐車場、校舎川沿いの駐車スペースを

準備しています。係の指示に従って駐車してください。１７日以降の平日開催となった場合

には、吉井南小の駐車場は使えません。くれぐれも路上駐車がないようにご協力ください。